
Radom, 16.11.2010 
        Egz. Poj. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 
szerokopasmowego dostępu do Internetu dla KWP zsw Radomiu  

– Nr Sprawy 127/2010 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
16.11.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 36.600,00 zł.  
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 16.11.2010 r. do godz. 
1000 wpłynęły dwie oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Na otwarciu ofert byli przedstawiciele wykonawcy, który złoŜyli ofertę. 
Oferta nr 1: Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa 
Wartość brutto oferty: 36.366,98 zł 
Oferta nr 2: MNI TELECOM S.A. ul. Potkanowska 54A   26-600 Radom  
Wartość brutto oferty: 30.745,22 zł 
Po otwarciu ofert w dniu 16.11.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przekazała 
oferty do Wydziału Łączności i Informatyki celem sprawdzenia pod względem rachunkowym oraz 
zgodności oferty pod względem SIWZ wymaganego przez Zamawiającego (notatka słuŜbowa z dnia 
16.11.2010 roku w załączeniu) 

Ocena ofert 
Oferta nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna podlega porównaniu. 
Oferta nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna podlega porównaniu. 
Porównanie ofert waŜnych: 
Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 
Cena oferty brutto – 100%  

Numer oferty 
Cena 

(wartość brutto) – 100% 
1. 36.366,98 zł 

2. 
30.745,22 zł 

Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru 
podanym  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena Zamawiający jako najkorzystniejszą 
wybrał ofertę nr 2: MNI TELECOM S.A. ul. Potkanowska 54A 26-600 Radom 
Cena wybranej oferty (brutto): 30.745,22 zł 
Z Wykonawcą , którego  oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 
po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1. 
 
         Z powaŜaniem 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 2 egz. 
Rozesłano wg ZP-14 
Przesłano na BIP i tabl ogłeszeń 
Opr. A.Ś. 


